
,e t aJ a a.Jl L \l i. Nadační fondsvětluška českého řozhlasu

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ě. NP 313/22

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového programu HGň 2023 - Mobilita a sebeobstuha

uzavřená mezi smluvními stranami:

Nadační íond českého rozhlasu
s9 sídlem Vinohradská 'l2, 120 00 Praha 2
zastoupený lng. Jiřím Jeřábkem, míStopředsedou správní rady
zapsaný V nadačním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 371
Ic: 26419068
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú, 99999 99999/0100

(dále jen "nadační íond")

a

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zařízení přo zíakově posližené
se síd|em Loretánská 1 9
,1 18 00 Praha ,1

statutární zástupce : PaedDr. Martina Helešicová
lČ: 48134546
bankovní spojení: 43101'l l0710
e-mail kontaktní osoby pro projekt: lenka.kucerova@skolajj.cz

(dále jen "přúemce nadačního příspěvku")

l. Předmět Smlouvy

1. Nadační íond poskytne příjemci nadačního příspěVku částku Ve výši 400 000 Kě (slovy: čtyři sta
tisíc korun českých; dále jen ,,nadační příspěVeK'), která bude Vyplacena ve dvou půlročních
splátkách. PrVnísplátka bude ve výši 300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc ), druhá splátka bude ve výši
100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc ), přičemž Vyplacení druhé splátky nadačního příspěvku je
vázáno na předložení průběžné hodnotící zpřávy projektu.

2. Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje použít nadační příspěvek výhradně na realizaci
projektu:

Mikrobus přo dopřavu dětí a žáků Šroly J. Ježt<a
(,,projekt")

3. ÚčeloJé užití nadačního příspěvku je vázáno íozsahem Užiií uvedeným V Příloze č. 1 této smlouvy
- tj. Zádost o nadační příspěvek a z podmínek poskytnutí nadačního příspěvku stanovených
v ólánku 2 této smlouvy. Přúemce se zavazuje využíl nadační příspěvek výhradně v souladu

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 l Www,svetluska,net
č.ú,99999 99999/0100 l Ičo: zoctgoos

Stíana 1/1 0

--



aaaaJLlJl J-- \t
světluška

1.

5.

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | \ryww.sveťuska,net
č,ú. 99999 99999/0100 | Ičol zoqrgooa

L

-i Nadační fond

4.

čéského ]ozhlasu

s tímto účelém á s lěmito podmínkami.

Přúemce nadačního příspěVku nadační příspěvek přijímá.

l!. Práva a povinnosti smluvních stran

Smlouva se řídí a je v souladu s Pravidly a podmínkami Nadačního fondu Českého rozhlasu pro
grantové řízení pro organizace, jejichž znění je dostupné na adrese
h ps;l1svel|!§ka,rozila§,gzlgrantove+iz?ni-pro-organizace-8099651 (dále jen ,,Pravidla a
podmínky"), jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy příjemce nadačního
příspěvku bere na vědomí Pravid|a a podmínky a potvrzuje, že si je vědom, že Pravidla a
podmínky mohou být jednostranně měněny nadačním fondem, o němž bude příjemce nadačního
příspěVku iníormován skrze kontaklní osobu projektu na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

Příjemce nadačního příspěvku je povinen použít nadační příspěvek v souladu s navrženým
rozpočtem, ktený tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Úpravy ve struktuře rozpočtu, kdy navýšení jednotlivých hlavních položek rozpočtu (osobní,
materiálové, nemateriálové a jiné náklady):

a. přesáhne 10% nebo částku 15 000 Kč, je příjemce nadačního příspěVku povinen nahlásit
nadačnímu íondu a podat Žádosl o významnou změnu, Provedení takové významné změny je
možné až po předchozím písemném souhlasu nadačního íondu.

b. nepřesáhne 10ol" nebo částku 15 000 Kč, lze provést bez předchozího nahlášení a písemnáho
souhlasu nadačního íondu. Takovou Změnu rozpočtu je příjemce nadačního příspěvku
povinen uvést V průběžná a závérečné hodnotící ZpráVě.

Příjemce nadačního příspěvku je povinen prokázat kdykoliv na požádání nadačního fondu, jakým
Způsobem nadační příspěVek použil. Nadační íond si Vyhrazuje právo nahlédnout do účelnictví
oíganizace.

Příjemce nadačního příspěVku je povinen Vytvořit Ve své účetní evidenci samostatné středisko pro
nadační fond a dále pro každého dárce, ktený se financování píojektu účastní, aby bylo zřejmé,
jakým způsobem se každý z nich podílí na krytí nákladů s projektem spojených. Dále je příjemce
nadačního příspěVkU povinen tento konkrétní projekt rozlišit Ve sVé účetní evidenci analyticky, aby
byly odlišeny náklady týkající sé konkrétního projektu od jiných nákladů, které příjemce nadačního
příspěvku účtuje.

Příjemce nadačního příspěvku je povinen předložit nadačnímu fondu průběžnoU hodnotící zpráVu
iníormující o realizaci projektu. Tuto zpráVu nadační íond obdrží nejpozději do 30.6.2023.
V případech, kdy čl. l odst. 1 této sm|ouvy stanoví, že nadačnípříspěvek má být Vyplacen Ve dvou
splátkách, bude 2. splátka nadačního příspěVku přúemci nadačního příspěvku Vyplacena
nadačním fondem do 30 dnů po schválení průběžné hodnotící zprávy, a to bezhotovostním
převodem na účet přúemce nadačního příspěVku uvedený v záhlaví této sm|ouvy.

3.

4,

6,

Strana 2i 10



aa a aíll.Ja t-- \l
n
-3 Nadaění fondsvětluška Če8kého rozhláau

7. Příjemce nadačního příspěVku je povinen předložit nadačnímu fondu závěrečnou hodnotící
zprávu o realizaci projektu a využití nadačního příspěVku, jeho podrobné Vyúčtování a Zhodnotit
přínos nadačního příspěvku pro svoji činnost bez zbytečného odkladu po ukončení projektu, pro
ktený byl nadační příspěvek poskytnut, resp. po uplynutí doby, ve které měl být nadační příspěvek
použit, a to nejpozději do 31.1.2024, Formuláře pro zpracování průběžné hodnotící zpíávy a
závérečné hodnotící zprávy jsou závazné a příjemci nadačního příspěvku dostupné v aplikaci
Granty a řídí se Pravidly a podmínkami.

8. Přúemce nadačního příspěVku je povinen poskytnout na vyžádání jakoukoliv iníormaci nebo
vysvětlení ohledně záležitostí týkajících se plnění jeho závazků dle této smlouvy a to
bezodkladně.

9. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vrátit nadačnímu íondu prostředky nadačního
příspěVku, které nevyčerpal nebo které nepoužil k účelu stanovenému touto smlouvou (Včetně
příloh) a V souladU s touto smlouvou, nebo pokud porušil jinou podmínku stanovenou touto
smlouvou pro poskytnutí nadačního příspěvku. V lakovém případě se příjemce zavazuje vrátit
nadační příspěvek Vcelku nejpozději do 14 dnů od doručení písemné výzvy k vrácení nadačního
příspěVku bezhotovostním převodem na bankovní účet nadačního íondu.

10. Přúemce nadačního příspěvku je povinen prezentovat nadační íond a jeho sbírkový projekt
svělluška Ve Všech písemných i graíických materiálech týkajících se podpořeného projektu s
uvedením, že ,,Přoieki ie realizován za pomoci Nadačního íondu Českého rozhlasu ze sbírky
světluška", a uveřejněním loga nadačního fondu a sbírkového projektu Svět|uška.

Přúemce nadačního příspěVku je povinen do jednoho měsíce od poskytnutí nadačního příspěvku
uvést inÍormace o podpořeném projektu a loga nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška
na svých webových stránkách. Loga a závazný logo manuál mají příjemci nadačního íondu k
disPozicj ke stažení na adrese hllps:l/svel]rska.rozhlas.czlgrantove-r]zclrpro-organ]zace
8099651. Uvedénou íormulaci a podobu loga je přúemce povinen dodržet v nezměněné a
nezkrácené podobě. Jiné íořmUlace čijakékoliV pozměnění loga (např. změna poměru stran Výšky
a šířky vyobrazení log) budou považovány za porušení podmínek poskyhutí nadačního příspěvku
s účinky dle odst. 10 tohoio článku,

Po předchozí písemné dohodě smluvních stran bude příjemce nadačního příspěvku povinen
umisťovat logo nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška na dalších, V uvedené dohodě
specifikovaných a příjemcem nadačního příspěvku v rámci jeho činnosti Vytvořených, produktech.
K žádnému jinému účelu není příjemce oprávněn loga užít bez souhlasu nadačního fondu.

Příjemce nadačního příspěvku rovněž využije každou možnost ke zveřejnění informací o
podporovaném projektu v tisku, televizi, rozhlase nebo na internetU a jiných releVantních
příležitostech (např. označení na VstUpU do budov projektu apod.), a také při všech veřejných
rozhovorech, Vystoupeních a oznámeních a při tó příležitosti vhodnou íormou poukáže na fakt, že
projekt je realizován za pomoci nadačního fondu ze sbírky SvětIuška.

11. Příjemce nadačního příspěvku je povinen uvést Ve své výroční zprávě Výši nadačního příspěvku a
název projektu, na ktený byl nadační příspěvek poskytnut a uveřejní jednotlivé dárce v pořadí
podle Výše přijatého daru.

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 ] WWW,svetluska.n€t
č.ú,99999 99999/0100 ] Ičo| 26419068

Strana 3/1 0



,1l ?J5a.{I L \l
světluška

-.ra Nadační fond

,l2.

13.

če8kého řožhla8u

Příjemce nadačního příspěVku je povinen s dostatečným předstihem informovat nadační fond o
plánu aktivit, které jsou součástí podpořeného projektu. Příjemce nadačního příspěVku souhlasí
s tím, že nadační fond se těchlo aktivit může zúčastnil spolu se svými Významnými dáíci, aby je
lakto iníoímoval, jak peníze Ze sbírky Světluška pomáhají.

Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje strpět poskytnutí svých kontaktních údajů nadačním
íondem dárcům íinančních prostředků a médiím, která budou mít zájem iníormovat o tom, jak
konkrétně peníze ze sbírky světluška pomáhají. Příjemce nadačního příspěVku si je vědom, jak
důležitá je zpětná Vazba pro dárce, kteří sbírku SVětlUška podpořili, a zavazuje se, že v takovém
případě nabídne veškerou potřebnou součinnost tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno sbírky
Světluška, a sbírkový projekt mohl i nadále pomáhat lidem s těžkým zrakovým postižením.

Přúemce nadačního příspěvku je povinen průběžně, nejpozději však spolu se závěrečnou
hodnotící zprávou, zasílat fotodokumentaci v počtu minimá|ně 5 ks a po dohodě iVideo z průběhu
realizace projektu se souhlasem zachycených íyzických osob a autora fotografií k užití nadačním
íondem V rámci jeho aktivit, které dokládají, jak peníze ze sbííky Světluška pomáhají. Příjemce
nadačního příspěVku Je povinen na vyžádání nadačního fondu u Všech takto dodaných fotografií
a videí doložit, že z autorskoprávního hlediska a z h|ediska ochrany osobnosti je oprávněn
s fotograíiemi a videem disponovat a udělit nadačnímu fondu souh|as k jejich užití při propagaci
nadačního íondu a jeho činnosti. Případná omezení V rozsahu a způsobech užití musí být u
každé íolografie zvlášť uvedeny. Při porušení tohoto ustanovení či při uvedení nepravdivých
iníormací §e příjemce nadačního příspěVku zavazuje uhradit a vypořádat veškeré oprávněné
nároky třetích osob, kteíé tyto po nadačním íondu V souvislosti s užitím fotograíií d|e této sm|ouvy
požadují.

Příjemce nadačního příspěVku garantuje, že je oprávněn zpracováVal Všechny osobní údaje,
které jsou nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a ze)ména je oprávněn k jejich předání
nadačnímu fondu. Příjemce nadačního příspěvku bude plnil Všechny povinnosti stanovené
p|atnými práVními předpisy na ochranU osobních údajů související s předáním osobních údajů
nadačnímu íondU, zejména pak případnou poučovací povinnost vůči subjektům údajů či povinnost
získat souhlas subjektů údajů k příslušnému zplacování osobních údajů a poskytne nadačnímu
fondu maximální součinnost při případném uplatnění práV subjektů údajů či jejich ochraně d|e
platných práVních předpisů na ochranu osobních údajů. Při porušení tohoto ustanovení se
příjemce nadačního příspěVku zavazuje uhradit a Vypořádat veškeré oprávněné nároky třetích
osob, které tyto po nadačním íondU V souvislosti s užitím svých osobních údajů dle této smlouvy
požadují.

Pravidla pro ochranu a zpracování osobních údajů příjemců nadačního příspěvku jsou upraveny
V Píavidlech ochrany osobních údajů, kteřá jsou dostupná na internetových stránkách nadačního
íondu na adrese http§:/1nadaelríondJozh|as.czlli§kovy-seryi§:8357B16,

Nebylo-|i dosaženo cíle, pro ktený byl nadační příspěVek poskytnul, je příjemce nadačního
příspěVku povinen nadační příspěvek nebo jeho poměrnou část Vrátit. Současně je povinen toto
nadačnímu íondu písemně oznámit a přiložit doklad o provedení bezhotovostního převodu na
bankovní účet nadačního fondu.

,l4,

15.

16.

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www.svetluska,net
č,ú. 99999 99999/0100 | tčo: 26419068

strana 4i 1 0



,] ? ?aaa..{l l-- \ j
světlušk

-:3. Nadační fond
českého rozhlasu

lll. závěreěná ustanovení

]. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, néjdéle však na dobu použití nadačního
příspěVku, nebUde]i po Uzavření smlouVy dohodnuto jinak.

2. Nadační fond je opťáVněn od této sm|ouvy odstoupit V případě závažného nebo opakovaného
porušení této smlouvy příjemcem nadačního příspěvku, a to v případě, kdy příjemce nezjedná
nápravu ani do 30 (třiceti) dnů od obdržení písemné Výtky od nadačního íondu. odstoupení je
účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení příjemci nadačního příspěvku.

3. Tato smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stranu po jednom,

5. Smluvní strany přohlašují, že si Smlouvu řádně přečet|y, souhlasí s jejími ustanoveními a na
důkaz toho ji z vlastní svobodné Vůle a nikoli V lísni podepisují.

ya,Bt#dnďldČé§t&o2&hlasu: ZápřiiE€odníEdhóoll&po@vku

/{rAŽ--rL
lng. Jiří Jeřábek

fiÍSF#áÉSda správní rady

Nadační fond Českého

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradskí 12, 120 00 Praha 2 | Www.svetluska.net
č.ú. 99999 99999/o1oo l Ičo| 26419068

PaedDr. l\ilarlina Helešicová
$HHntď rdepnmva
Škola .;aroslava Ježka, Mateřská
škola, základní škola, praktická
škola a základní umělecká škola
pro zrakově postižené, Praha ].,

Loretánská !9 a L7

strana 5/1 0



2l ? ?? ? \r.a H aa

světluška
-r3. Nadační fond

čéského íozhlasu

Zádost o nadaění příspěvek ze sbírky Svět!uška pro organizace

Organizace

Nadační fond českého rozh]asu

V]nohradská 12, 120 00 Praha 2 | W\Á/W,svetlu5ka,net

č.ú,99999 99999/0100 | tčo| 26419068

Program HeŘ zozs - l,4obilita a sebeobsluha

Název proiektu Mikrobus pío dopravu dětí a žáků Školy J. Ježka

Anotace proiektu Nákup mikrobusu, ktený bude sloužit především pro přepravu dětí a žáků naší
školy na různá hudební vystoupení, sportovnísoustředění, vzdělávací a
kulturní akce. Zajišťujeme preventivní zubní prohlídky ipreventivní oční
prohlídky V centru zrakových vad.

Název organizace
žadatele

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zařizení pro zrakově postiženó

lč 48134546

Adřesa Loretánská 19
1 

,l8 00 Praha 1

právní íorma příspěvková organizace

Telefon 220515264

Mobilní teleíon 724117249

Email lenka.kucerova@skolajj.cz

Web http :i/WwW.skolajj.cz

číslo bankovního
účtu

431011 /0710

představení
organizace

charakterizujte co
nejkonkrétněii
poslání Vaší
oryanlzace 2-3
větami,

Škola Jaroslava Ježka zajišťuje vzdělávání a výchovu 84 žáků se zrakovým
postižením od 3 do 26 let, Součástí školy je i SPC, které poskytuje některé
služby jak dětem a žákům školy, tak i klientům V běžných školách.

poěet zaměstnanců
v organizaci

Příspěvky poskytnuté
Nadačním fondem
českého rozh|asu
v minulosti

V minulých letech jsme získali prostředky z NF ČRo píostřednictvím
občanského sdružení při škole Jaroslava Ježka.
Dále naše škola získala
V březnu 2o2o prostředky z NF ČHo Svět|uška Kaufland V hodnotě 68 642,-

Strana 6i1 0



aaaaJLlJJ |-- \t
světluška

Uved'Ie všechny
jednotlivé proiekty,
časové období a výši
příspěvků,

L._3, Nadační íond
Čegkého ro.h|asu

Kč - Pomůcky pro praktické činnosti ZP žáků, edukační pomůcky
v červenci 2020 prostředky z rur Čno světlušt<a Kauíland V hodnotě 85
757,- Kč Terapeutické pomůcky a zvuková střelba pro ZP žáky + notebook
V lednu 2021 prostředky z NF ČHo Světluška - HGŘ - 220 ooo,- Kč
Technické pomůcky pro Výuku zrakově postižených žáků
V dubnu 2021 prostředky z FK ČRo svět|uška - 95 0oo,-Kč - ZVýšení osobní
spokojenosti a pohodlí u dětí ubytovaných na internátě Školy Jaroslava
Ježka pro zrakově postižené (obnova lokálního osvětlení a podlahových
krytin v ložnicích)
v prosinci 202,1 prostředky z NF ČRo svět|uška - HGŘ - 380 ooo,- Kč
Rekonstrukce cvičné kuchyně Školy Jaroslava Ježka
v prosinci 2o21 prostředky z NF ČRo světluška Kauíland - 1oo 0oo,- Kč -
Herní plocha s umělým povrchem na školní zahradě
v dubnu 2022 prostředky z NF ČRo světluška Kauíland - 92 7oo,- Kč -
Pomůcky pro diagnostiku a vzdělávání dětí a žáků s těžkým zrakovým
postižením a pro klienty sPc ve Škob Jaroslava Ježka
v červnu 2022 prostředky z NF ČRo svět|uška Kauíland - 90 oo0,- Kč -
sportovní soustředěn í zrakově postižených žáků v Jánských Lázních

Osoby v přoiektu

Odborný gařant přoiektu PhDr. Lenka Kučerová

statutární zástupce organizace Paed Dr. l\4artina HeIešicová

kontaktní osoba

Jméno PhDr. Lenka Kučerová

E-mail

Na tento e-mail budeme zasílat iníormace ke apracování žádosti.

lenka.kuceroVa@skolajj.cZ

Mobilní teleton 724117249

Proiektová žádost

Nadačni fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www,svetluska,net
č,ú, 99999 99999/010o l Ičo; zo+tgooa

Žádost HGŘ

1 100 000 Kč

Strana 7/1 0

celkové náklady na
proiekt



aa a(+{
ó a--. L

§VětlU

Ý}al
šk

Ď
-3. Nadační fond

čé§kéhó lórhle§u

Termín realizace
pro|ektu

2,1 ,2023 - 31 .12.2023

Krai Hlavní město Praha, Hlavní město Praha, Hlavní město Praha

kdo bude mít
z proiektu užitek?

Školu J. Ježka pro zrakově postižené aktuálně navštěvuje 83 dělí (MŠ) a
žáků (zŠ, PRŠ, ZUŠ).
Pío jejich Vzdělávání a Všestranný rozvoj sé snažíme dělat maximum V
mnoha oblastech. Výuku doplňujeme celoroční účastí na kulturních a
vzdělávacích akcích (např. divadlo, komentovaný íilm, Výstava a muzea,
koncerty, zoo, památky) i na sporlovních akcích a soutěžích (např.
soustředění v Železné Rudě, v Janských Lázních, celostátní sportovní hry,
turnaje V showdownu, bowling, plavání). Velmi často VyUžíVá mikrobus školní
pěVecký sbor pro účast na Vystoupeních ipro převoz hudebních nástrojů.
Zajišťujeme i preventivní zubní prohlídky, návšlěVy očního lékaře V centru
zrakových Vad, dojíždíme na hipoterapii. Pro Všechny uvedené a mnohé další
aktivity (viz Výroční zpráVy o činnosti školy), ale také pro převoz tandemů,
lyží, pomůcek a vybavení využíváme 9místný mikrobus.

Popište problém,
který proiekt řeší

Ten současný mikrobus, druhý v historii školy, byl vyroben V roce 2008 a po
letech provozu bychom potřebovali nový. Náklady na jeho pořízení přesahují
možnosti rozpočtu školy. Proto bychom chtěli požádat SVětlušku, aby
podpořila spoleěný projekt, V rámci kterého by se Ško|a J. Ježka, spolek
hostince U Černého vola a Světluška společně podílely na zakoupení nového
mikrobusu, Spolek je podobně jako Světluška dlouhodobým podporovatelem
naší školy a v roce 1993 zakoupil a poskytl nám do užívání první mikrobus. O
snaze vyřešit pořízení nového mikrobu§u spojéním sil předběžně jednala
ředitelka školy s vedením Spolku. Podpora společného projekíu bude
pro]ednána na členské schůzi a vedení spolku se líbí. Hostinec má za sebou
těžké období bez příjmů po uzavření v době covidu a také potřebuje
investovat do Vybavení, proto by spojení sil uvítal,

čeho chcete
v proiektu
dosáhnout?

Nákupem nového vozu, chceme zajistit přepravu našich dětí na různé
kulturní, vzdělávací, sportovní akce a soutěže, ktených se během roku naše
děti účastní. Dále je s nimi třeba přepravovat i materiálnívěci, které jsou k
dané akci potřeba (např. soustředění V lyžování - lyže, obuv a oblečení)
apod, Chceme také zajistit bezpečnost našich dětí. Náš současný mikrobus je
z roku 2008 a ač prozatím nejeví známky poruchovosti, je otázkou času, kdy
se tak může stát. Proto je velmi nutná obměna stáVajícího VoZu.
Chceme Světlušce i Spolku, kteří by se podíleli na financovánívozu
nabídnout kromě obvyklého zveřejnění iníormace o jejich podpoře na Webu a
FB školy, pořízení íotograíií apod. také umístěníjejich loga na mikrobusu s
iníormací o tom, že vůz byl pořízen s jejich podporou.

Jaký přínos bude
mít projekt?

Přínos projektu je dlouhodobý. Mikrobus bude užíván Ve prospěch
současných i budoucích žáků školy v horizontu 10 - 15 |et. Umožní.iim
účastnit se aktivit, na které by se někteří nedostali Vůbec nebo jen zřídka,
Rozšiřuje možnosti Všestranného rozvoje dětí se zrakovým hendikepem i

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www,svetluska,net
č,ú,99999 99999/0100 | IČo| 26419068

strana 8/1 0



aa t( l {a }__. L

světlu

a
É
ó

šk

L

-3, Nadační fond
českého rozhla§u

Klíčové aktivity proiektu

jejich přístup na různé akce. Pro Veřejnost je připomenutím, že se lidé s
hendikepem mohou zapojit do mnoha činností a žít plnohodnotný život.
Podporujeme i pohyb žáků po Praze pěšky či s využitím MHD, procvičování
chůze s bílou holí, ale z časových, organizačních i personálních důVodů není
někdy přesun skupiny třeba 6 dětí s určitým Vybavením V doprovodU ,1-2 osob
možný a bezpečný. Skolu navštěvují i2 děti imobilnía další děti s částečně
omezenou hybností po DMo, epileptici či děti s PAs. Tyto děti by se bez
možnosti využívat mikrobus na vyjezdy mimo areál školy a školních zahrad
vůbec nedostaly. Velmi omezené by byly možnosti mateřské školy, která ráda
vyráží do Zoo, do Botanické zahrady či do divadla S+H. Také pro pěvecký
sbor je mikrobus velkým pomocníkem, protože často Vystupuje ve večerních
hodinách. celý sbor se do něj sice nevejde, ale je možné převézt alespoň
internátní děti či nástroje. A V neposlední řadě je mikrobus Velmi užitečný na
skole V přírodě V Horaždbvicích, kam pravidelně každý rok s dětmi vyjíždíme.
Zajišťuje dopravu na bazén, do přírodovědné stanice, na různé pamálky a
ku|turní místa V kraji.

Jaké překážky by se
mohly vyskytnout?

Jedinou překážkou by mohla být doba dodání mikrobusU. chlěli bychom
dané společnosti oslovit již počátkem roku, aby se nám podařilo do konce
roku 2023 míl Vůz Ve Vlastnictví, Pokud jej objednáme do konce ledna 2023,
měli bychom ho mít V horizontu 6-10 měsíců.
Pochopite|ně pokud by se Vyškytla nějaká záVada na daném vozu, budeme
mít Vúz pojištěný - povinné ručení i havarijní pojištění. V prvních letech bude
platit izáruční doba pro případné Vady, které by se mohly objevit.

pokíačování
přoiektu v
budoucnosti

Jak jsem psala již V přínosu projektu. Mikrobus budeme využívat ve prospěch
budoucích žáků V horizontu ,10-15 let. umožní našim budoucím žákům
účastnit se aktivit, na které by sé někteří nedostali Vůbec nebo jen zřídka.

Realizaění lým PaedDr. Martina Helešicová, ředitelka školy, vysokoškolské Vzdělání - délka
praxé - 36 let
PhDr. Lenka Kučerová, Zástupkyně ředitelky školy pro MŠ a ZUŠ.
vysokoškolské Vzdělání - délka praxe - 12 lét
Simona Fulková, vedoucí ekonomického úseku školy Jaroslava Ježka,
slředoškolské vzdělání - délka praxe - 15 let
lvlilan Artýzsek, střední Vzdělání s výučním listem, délka praxe - 16 let

Název aktivity/
období realizace

Popis aktivity Výstupiy Vazba na rozpoěet

Výběr vozu a nákup
Vozu
2 .1 ,2023 - 31 .3 ,2023

Výběr a nákup vozu od
Vybrané společnosti -
chceme nejprve oslovit
společnosti, které daný Vůz

Uzavření kupní
smlouvy na nákup
vozidla - mikrobus

Ano - 400 000,- Kč

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www,svetluska,net
č,ú,99999 99999/0100 | 1čol 26419068

Strana 9/1 0



/ltl l--\
světlu

a
É
a

šk
-,-a3. Nadační fond

čé§kéhó forhlasu

prodávají. Dělají Vždy
nabídku pouze na 1 měsíc.
obrátíme se na prodejce,
kteří tento typ Vozů prodáVají
- např. značku Ford,
Mercedes Benz, Volkswagen
apod. Pío představu UVádím
lyp sprinter Tourer 21 1 CDl
krátký - počet sedadel 8,
naíta objem 1950 cm3, Výkon
motoru 84 kW cena s DPH 1

100 000,_ Kč

Zajištění všech
potřebných dokladů
2.1 ,2023 -

31 .12.2023

Přepis VozU a ZajištěníVšech
potřebných dokladů, Včetně
pojištění - povinné ručení,
havarijní pojištění

Majitelem vozu - Škola
Jaroslava Ježka,
Včetně Vyřízení Všech
dokladů nutných k
provozu vozidla (velký
technický průkaz, ma|ý
technický píůkaz,
emisní kontroIa apod. +

uzavření všech
polřebných pojištěník
Vozu - havarijní,
povinné ručen í

Ne

opatření Vozu logem
1 .6.2023 -

31 ,12.2023

opatřeníVozu logem
Nadačního fondu Českého
rozhlasu SVětlUška a Spolku
hostince u černého vola

Realizace loga na Vozu NE

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 l Www,svetluska.net
č.ú,99999 99999/o1oo l Ičo| 26419068

strana 1 0/,l 0



l
F

I
Ť
}š
$
E,

Ť
Ř

9
6

ž

E

s
ň
ř
§
c
Ř
§

E
!

ll
LR

!a

í
ť
Ť

§

§
ř
Ň
š:

§
a
d!

8

=.
8 8

?

d
e

36
á

É!

ň P
g,

c

!-.
9

íl.

-ó
t
o

tl.Bo

;,

4!l
o.
:El

rEl
o!
(D,i

É]
-<

é
NoN

x
:í

5

i
s
ž.
í

á

í

§ ř§i iáš§ř'É.,§§íi
z
0.

č

6
É

§§§c§

§§sřg

šilnĚE

llll;
9s*6.

o9

o. P.

§,

!
č
i,
§
ff

ll]l-]

e.ts$
ií:FÉ
d tl4 4

ís řšsr
E

P,

;,

Ei

tltt
x ř9
§ Ěí

-=
, $ cěe_1-3-íc

§9.

tll]

§9

š3E
§D§

tllT
ctli
§ Ě.EE,š5,

š6.


